（第６号様式）
北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                               令和 2 年  7 月 30 日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第 00052 号
                                 名  称 株式会社ノース技研

代表者名 代表取締役 布村重樹

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目 2.景観資源の維持保全活動

期   間 令和2年4月1日～令和2年3月31日

取組概要

歴史的建造物の維持、保全、再生に繋がる活動

・函館湾岸コンクリート物語の情報整理の充実を行っており、改訂版冊

子発行の準備をしている。

・同上ホームページの充実に向けて検討を行っている。

項   目 4.景観を楽しむ機会の充実

期   間 令和元年4月1日～令和2年3月31日

取組概要

フットパスやオープンガーデンなど景観を楽しむ機会の充実に向けた

活動

・函館湾岸コンクリート物語のバスツアーをマグロ女子会と企画実施。

・ＪＴＢ電車ツアーの企画協力を行った。

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。